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Neulegraffitien teko yhdistää sukupolvet

Miksi
Osallisuutta ja yhteisöllisyyttä vahvistava yhteisö tukee 
iäkkäiden toimintakykyä sekä vähentää heidän kokemaansa 
turvattomuutta ja yksinäisyyttä. Neulegraffitin teko on kivaa 
yhteisöllistä toimintaa, johon niin lapset kuin aikuisetkin 
pääsevät osallisiksi.
Neulegraffitin teko mahdollistaa iäkkäille mielekästä toi-
mintaa kotona, mistä on iloa muillekin. Aikuiset pääsevät 
siirtämään tietotaitoa lapsille, samalla kun luodaan kauneutta 
ja virikettä ympäristöön.

Kenelle
Iloksi päiväkodin käyttäjille, graffitin tekijöille sekä alueen 
ihmisille ja ohikulkijoille.

Miten
•  Projektin ohjaaja valitsee yhdessä päiväkodin kanssa koh-

teen, johon neulegraffiti  tullaan kiinnittämään.
•  Sommittelun helpottamiseksi ohjaaja käy neulojien kanssa 

mittaamassa kohteen (esim. oksien pituudet ja paksuudet).
•  Virkattavien palojen enimmäishalkaisija on hyvä sopia etukä-

teen (esim. 20 cm).
•  Kaikki virkkaavat omaa luovuuttaan hyväksikäyttäen enim-

mäkseen pyöreitä ”pannulappuja”, joista voi syntyä esim. 
erilaisia eläinhahmoja tai kukkia.

•  Palojen virkkaaminen yhdessä lisää yhteisöllisyyden tunnetta.
•  Neulegraffitin tekijöille luodaan oma WhatsApp-ryhmä, jossa 

jaetaan kuvia ja ihaillaan valmistuneita paloja.
•  Kun pannulappuja on tarpeeksi, sommitellaan ne kokonai-

suuksiksi ja valokuvataan muistin virkistykseksi ennen kuin 
palat yhdistetään isommiksi peitoiksi.

•  Lopuksi pujotetaan vielä pitkät apulangat työn läpi, noin 
10 cm välein, joilla saadaan peitto kiinnitettyä puuhun tms. 
kohteeseen helposti.

Kenen kanssa
Yhteistyössä päiväkodin työntekijöiden ja lasten sekä alueen 
ikääntyneiden asukkaiden kanssa.

Millä resursseilla
Tarvitaan ohjaaja koordinoimaan kokonaisuutta, jonka kesto 
on noin kolme kuukautta. Suunnittelutapaamisia 1 krt/kk 
ryhmän kanssa & graffitin kiinnitys noin 3 h. Puhelin vies-
tintää ja kuvausta varten. Villalankoja, virkkauskoukkuja ja 
kalastajalankaa, myös ns. jämälankoja osallistujien omista 
varastoista voi hyödyntää. Vanhojen neuleiden langat uusio-
käyttöön osaksi neulegraffitia.  

Mitä
Tehdään yhteinen taideteos päiväkodin pihaan, esim. 
puuhun yhteistyössä lasten ja ikääntyneiden kanssa. 

Kukin omien taitojensa mukaan virkkaa ja koristelee 
esim. eläinaiheisia patalappuja, jotka kiinnitetään 
valittuun kohteeseen.


